



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçu/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

25/10/2022 10:11:53

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000108/2022 - Processo Nº 006537/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00057810	ESCORA Escora, material: madeira, tipo madeira: Eucalipto, uso: construção, largura diâmetro 25 á 30cm, espessura: redondo, comprimento: 6m.	UND	24,900	20,0000	498,00
00002		00055819	TABUA DE MADEIRA Tábuas madeira, espécie: pinheiro, largura: 30cm, comprimento: 3m, espessura: 3cm, tipo acabamento: sem tratamento, características adicionais: prancha.	UND	44,900	100,0000	4.490,00
00003		00054834	PREGO 17 X 21 COM CABEÇA Prego com cabeça, material: ferro comum, tipo cabeça: chata, tipo corpo: liso, acabamento superficial: polido, bitola: 17 x 21.	KG	23,900	8,0000	191,20
00004		00056219	PREGO 18 X 24. Prego com cabeça, material: ferro comum, tipo cabeça: chata, tipo corpo: liso, tipo ponta: comum, acabamento superficial: polido, bitola: 18 x 24.	KG	23,900	8,0000	191,20
00005		00055309	PREGO 25 X 72 Prego com cabeça, material: arame, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 25 x 72.	KG	32,900	5,0000	164,50
00006		00053686	DISCO DE SERRA CIRCULAR Diâmetro disco: 185 mm, diâmetro furo disco: 20 mm, capacidade corte a 45°: 43 mm, capacidade corte a 90°: 66 mm, potência: 1.200 watt, rotação: 5.000 rpm, peso: 3,90 KG, aplicação: corte de madeira.	UND	139,000	3,0000	417,00
00007		00057816	JOGO DE LAMINA Peças e acessórios ferramentas, tipo: jogo de lâminas com 10 peças 125mm, aplicação: serra tico-tico madeira.	UND	149,000	1,0000	149,00
00008		00057815	DOBRADIÇA JANELA Material: latão, tratamento superficial: não aplicável, altura: 58mm, largura: 76mm, espessura: 1,90mm, quantidade parafusos: 6 un, diâmetro parafusos: 3,20mm, comprimento parafusos: 16mm.	UND	22,450	44,0000	987,80
00009		00055824	CADEADO 35 MM Material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, largura: 35mm.	UND	34,900	4,0000	139,60
00010		00057811	PREGO 18 X 27 Prego 18 x 27 telheiro galvanizado com arruela de borracha 21mm.	KG	44,900	10,0000	449,00
00011		00057812	LAPIS DE PEDREIRO 180 x 17 x 10mm.	UND	4,900	5,0000	24,50
00012		00057813	TRINCO ZINCADO AÇO REDONDO 5 X 4 CM JANELA	UND	19,900	20,0000	398,00
00013		00057814	TRINCO ZINCADO AÇO REDONDO 20CM (8) PORTAS	UND	65,900	4,0000	263,60
Total Geral:						232,0000	8.363,40